
Zápis z ŽP dne 7. 11. 2023 

 

• Číst zprávy ve školním emailu - povinnost 

• Nápady na otevření eshopu – pro příští rok: úderné heslo, před otevřením vyhlásit den ve 

školním oblečení 

• Sběr oblečení pro charitu HK. Probíhá v měsíci listopadu, akce ŽP, sběrné místo ve sborovně 

ZŠ, možné donést i odpoledne a oblečení zanechat u správců SH. D. Chaibi, N. Javůrek a D. 

Hlavatý – navštíví 1. až 3. třídy. 

• Automat na pití. U SH je určen pro odpolední a víkendové aktivity. Pro žáky školy pouze 

pokud jdou na Tv nebo do PC. Pro ostatní je zákaz o přestávkách navštěvovat. Žáci mohou – 

prostřednictvím zástupce v ŽP připomínkovat nabídku pití v automatu v Červené hale. 

• 9. třídy na příští zasedání dorazí s personálním obsazením Mikuláše. Cílem je delegovat tým 

na organizaci Čertovské diskotéky (4 osoby – výzdoba, hudba 2, program 3). ŘŠ se poptá v MŠ 

zda o školní Mikulášský tým by byl zájem. 

• Přednést návrhy ze tříd, kterou organizaci, organizace podpoříme z peněz z Jarmarku. 

• Info o Zlatém Ámosovi. 

• Pánské toalety – I. patro historické budovy – dveře, které byly stále vysazovány, škola 

z bezpečnostních důvodů odstranila. Čeká na info- zda „těžká“ doba již odezněla a mohou se 

vrátit zpět. 


